KoMmnnekT puBaHoB 3+2 - Mirage 549,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

199/150

82

76

40

53

HeBbIABNXXHON
KopunyHeBbI
Kopun4yHeBbIi
NckyccTBEHHas Koxa
MeTann

AbllWaLlmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

5466-2Z-23593953




